

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001632/20	02/05/2020	0000000296	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	47,97	L	00000000	3,50	167,86 AUTO POSTO GIGA LTDA
001633/20	04/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	45,31	L	00000000	4,00	181,19 AUTO POSTO GIGA LTDA
001634/20	04/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	18,36	L	00000000	4,00	73,41 AUTO POSTO GIGA LTDA
001635/20	04/05/2020	000000035C	037.001.408	ALCOOL GEL ANTI-SÉPTICO 1L	12	UN	00000000	18,60	223,20 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
001636/20	04/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	96	L	00000000	3,50	335,92 AUTO POSTO GIGA LTDA
001637/20	04/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	28,14	L	00000000	3,50	98,48 AUTO POSTO GIGA LTDA
001638/20	04/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	154,01	L	00000000	3,50	538,87 AUTO POSTO GIGA LTDA
001639/20	04/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	109,51	L	00000000	3,50	383,16 AUTO POSTO GIGA LTDA
001640/20	04/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	50,88	L	00000000	3,50	178,03 AUTO POSTO GIGA LTDA
001641/20	05/05/2020	0000000014	070.001.047	PNEU 205.70 R15	4	UN	00000000	540,00	2.160,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
001642/20	05/05/2020	0000000297	149.001.573	ARLA 32	20	L	00000000	3,50	70,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
001643/20	05/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	30,38	L	00000000	3,86	117,23 AUTO POSTO GIGA LTDA
001644/20	05/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	41,98	L	00000000	3,86	162,01 AUTO POSTO GIGA LTDA
001645/20	05/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	24,36	L	00000000	3,86	94,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
001646/20	05/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	30,32	L	00000000	3,86	117,01 AUTO POSTO GIGA LTDA
001647/20	05/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	40,05	L	00000000	3,86	154,56 AUTO POSTO GIGA LTDA
001648/20	06/05/2020	0000001181	032.003.947	DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG	5.100	CPR	00000000	0,32	1.632,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001649/20	06/05/2020	0000012915	032.003.843	FENITOÍNA 100MG	2.100	CPR	00000000	0,13	266,70 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001649/20	06/05/2020	0000012915	032.003.857	PARACETAMOL 500MG + CODEÍNA 30MG	1.200	CPR	00000000	0,33	396,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001649/20	06/05/2020	0000012915	032.003.861	RISPERIDONA GOTAS 1MG/ML 30ML	20	FRS	00000000	11,80	236,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001650/20	06/05/2020	0000012914	032.002.975	ESPIRONOLACTONA 50MG	500	CPR	00000000	0,24	119,50 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001651/20	06/05/2020	0000012927	032.003.826	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG	800	CPR	00000000	0,19	152,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001652/20	06/05/2020	0000000002	149.003.672	MÁSCARA FACIAL DE ALGODÃO	40	UN	00000000	8,00	320,00 BISSI & CIA DROGARIA LTDA-ME
001653/20	06/05/2020	0000000014	004.001.168	ÓLEO 68 20LTS	5	BD	00000000	245,00	1.225,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
001654/20	06/05/2020	0000000011	102.002.026	SWAB COM STUART 15CM RAYON ESTE	6	CX	00000000	87,00	522,00 MAMED COMERCIAL LTDA EPP
001654/20	06/05/2020	0000000011	102.002.027	TUBO FALCON ESTERIL 15CM C/ 100UN	1	CX	00000000	39,00	39,00 MAMED COMERCIAL LTDA EPP
001654/20	06/05/2020	0000000011	102.002.028	AVENTAL MANGA LONGA 5UN	6	PCT	00000000	28,00	168,00 MAMED COMERCIAL LTDA EPP
001655/20	06/05/2020	0000000000	149.003.665	MÁSCARA SEMI FACIAL FILTRANTE BRA	100	UN	00000000	19,90	1.990,00 ANDRE LUIS MARTINS 17171018873
001656/20	06/05/2020	0000000051	127.002.815	FILTRO DE CABINE	1	UN	00000000	80,00	80,00 COENERGIA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA
001656/20	06/05/2020	0000000051	149.003.671	GÁS FLUIDO REFRIGERANTE R134A 1KG	1	UN	00000000	220,00	220,00 COENERGIA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA
001656/20	06/05/2020	0000000051	1068.001.860	FILTRO SECADOR	1	UN	00000000	192,00	192,00 COENERGIA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA
001657/20	06/05/2020	0000000051	149.003.671	GÁS FLUIDO REFRIGERANTE R134A 1KG	1	UN	00000000	220,00	220,00 COENERGIA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA
001657/20	06/05/2020	0000000051	1068.002.034	VENTILADOR DA TURBINA	1	UN	00000000	580,00	580,00 COENERGIA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA
001657/20	06/05/2020	0000000051	1068.001.860	FILTRO SECADOR	1	UN	00000000	192,00	192,00 COENERGIA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA
001658/20	06/05/2020	0000000037	149.003.673	TECIDO PERCAL	50	M	00000000	24,90	1.245,00 GARRUCHO & GONCALVES - COMERCIO DE TECIDOS LTD/
001659/20	06/05/2020	0000000037	149.002.026	OXFORD	20	M	00000000	7,90	158,00 GARRUCHO & GONCALVES - COMERCIO DE TECIDOS LTD/
001659/20	06/05/2020	0000000037	149.002.074	TRICOLINE	34,8	M	00000000	19,90	692,52 GARRUCHO & GONCALVES - COMERCIO DE TECIDOS LTD/
001660/20	06/05/2020	0000000071	1002.001.038	ROLAMENTO 32210 2L	1	UN	00000000	62,00	62,00 APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001660/20	06/05/2020	0000000071	1002.001.039	ROLAMENTO 32212 1L	1	UN	00000000	144,95	144,95 APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001660/20	06/05/2020	0000000071	1002.001.056	RETENTOR 49,20 X 80,90 X 11 2L	2	UN	00000000	13,91	27,82 APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001660/20	06/05/2020	0000000071	127.001.967	ROLAMENTO 32207	2	PC	00000000	51,56	103,12 APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001660/20	06/05/2020	0000000071	1068.001.014	PARAFUSO PARA ARADO 1/2 X 2	12	PC	00000000	2,75	33,00 APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001660/20	06/05/2020	0000000071	1098.001.110	BICO AIVECA P/ ARADO	4	UN	00000000	290,00	1.160,00 APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001660/20	06/05/2020	0000000071098.001.129	ARRUELA LISA 1/2	12 PC	00000000		0,43	5,16	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001660/20	06/05/2020	0000000071098.001.935	PORCA 1/2 CH 3/4	12 UN	00000000		0,70	8,40	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001660/20	06/05/2020	0000000071098.003.472	RETENTOR 74 X 114 X 11 2L	1 UN	00000000		22,00	22,00	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001660/20	06/05/2020	0000000071098.001.790	ARRUELA DE PRESSÃO 1/2 12.7MM	12 UN	00000000		0,26	3,12	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001661/20	06/05/2020	0000000005027.002.376	FOLHA DE EVA C/ GLITTER 5UN	2 PCT	00000000		27,50	55,00	PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
001661/20	06/05/2020	0000000005149.003.450	FOLHA EVA SORTIDOS 10UN	8 PCT	00000000		17,00	136,00	PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
001662/20	06/05/2020	0000000061037.001.413	SACO PLÁSTICO VIRGEM 35 X 45CM	4 PCT	00000000		18,95	75,80	M.P. DE SOUZA & CIA. LTDA - ME
001662/20	06/05/2020	0000000061149.001.504	SACO VIRGEM 20 X 30	3 KG	00000000		18,95	56,85	M.P. DE SOUZA & CIA. LTDA - ME
001663/20	06/05/2020	6189A	037.001.082 SACO P/ LIXO 60LTS	5 KG	00000000		39,95	199,75	M.P. DE SOUZA & CIA. LTDA - ME
001664/20	06/05/2020	0000000297005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	192,89 L	00000000		3,30	636,34	AUTO POSTO GIGA LTDA
001665/20	06/05/2020	0000000297005.001.001	GASOLINA	42,32 L	00000000		3,86	163,32	AUTO POSTO GIGA LTDA
001666/20	06/05/2020	0000000297005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	40,15 L	00000000		3,30	132,46	AUTO POSTO GIGA LTDA
001667/20	06/05/2020	0000000297005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	121,25 L	00000000		3,30	400,02	AUTO POSTO GIGA LTDA
001668/20	06/05/2020	0000000297005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	91,49 L	00000000		3,30	301,82	AUTO POSTO GIGA LTDA
001669/20	06/05/2020	0000000297005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	109,22 L	00000000		3,30	360,30	AUTO POSTO GIGA LTDA
001670/20	07/05/2020	000000004C139.004.267	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML 100UN	3 PCT	00000000		3,45	10,35	SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001671/20	07/05/2020	4019A	037.001.110 DESINFETANTE PINHO SOL 500ML	2 FRS	00000000		4,49	8,98	SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001671/20	07/05/2020	4019A	037.001.111 SACO P/ LIXO 30LTS	2 PCT	00000000		5,15	10,30	SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001671/20	07/05/2020	4019A	037.001.229 PAPEL HIGIÊNICO 4UN	2 PCT	00000000		5,65	11,30	SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001671/20	07/05/2020	4019A	037.001.077 DETERGENTE NEUTRO 500ML	8 FRS	00000000		1,85	14,80	SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001671/20	07/05/2020	4019A	037.001.188 DESINFETANTE 2 LITROS	2 FRS	00000000		4,90	9,80	SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001672/20	07/05/2020	000000004C037.001.111	SACO P/ LIXO 30LTS	2 PCT	00000000		5,15	10,30	SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001672/20	07/05/2020	000000004C037.001.246	PAPEL HIGIÊNICO 12 ROLOS	1 UN	00000000		15,39	15,39	SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001672/20	07/05/2020	000000004C037.001.247	ALCOOL 70% 1L	2 FRS	00000000		10,70	21,40	SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001672/20	07/05/2020	000000004C037.001.061	LIMPADOR PERFUMADO 500ML	2 FRS	00000000		3,48	6,96	SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001673/20	07/05/2020	000000002E127.001.912	ROLAMENTO DA RODA	1 PC	00000000		125,00	125,00	GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001673/20	07/05/2020	000000002E068.001.117	TERMINAL DA DIREÇÃO	1 UN	00000000		65,00	65,00	GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001673/20	07/05/2020	000000002E098.001.040	CORREIA	1 PC	00000000		40,00	40,00	GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001674/20	07/05/2020	0000002741102.001.325	FITA MICROPORE 25MM X 10M BRANCA	15 UN	00000000		1,61	24,23	MED CENTER COMERCIAL LTDA
001675/20	07/05/2020	0000002741102.001.325	FITA MICROPORE 25MM X 10M BRANCA	15 UN	00000000		1,61	24,23	MED CENTER COMERCIAL LTDA
001676/20	07/05/2020	0000007411103.001.159	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	560 LT	00000000		3,15	1.764,00	ZD ALIMENTOS S.A
001677/20	07/05/2020	0000000297005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	29,15 L	00000000		3,30	96,18	AUTO POSTO GIGA LTDA
001678/20	07/05/2020	0000000297005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	146,05 L	00000000		3,30	481,82	AUTO POSTO GIGA LTDA
001679/20	07/05/2020	0000000297005.001.001	GASOLINA	5,01 L	00000000		3,86	19,33	AUTO POSTO GIGA LTDA
001680/20	07/05/2020	0000000297005.001.001	GASOLINA	36,96 L	00000000		3,86	142,64	AUTO POSTO GIGA LTDA
001681/20	07/05/2020	0000000297005.001.001	GASOLINA	38,47 L	00000000		3,86	148,45	AUTO POSTO GIGA LTDA
001682/20	07/05/2020	0000000297005.001.001	GASOLINA	27,64 L	00000000		3,86	106,68	AUTO POSTO GIGA LTDA
001683/20	07/05/2020	0000000297005.001.001	GASOLINA	31,09 L	00000000		3,86	119,99	AUTO POSTO GIGA LTDA
001684/20	07/05/2020	0000000297149.001.573	ARLA 32	20 L	00000000		3,50	70,00	AUTO POSTO GIGA LTDA
001685/20	07/05/2020	0000000297149.001.573	ARLA 32	20 L	00000000		3,50	70,00	AUTO POSTO GIGA LTDA
001686/20	07/05/2020	000000102E068.001.429	VÁLVULA BLOQUEIO	1 UN	00000000		45,00	45,00	DARIO E CIA LTDA
001687/20	07/05/2020	000000102E098.003.288	CABO VELOCÍMETRO	1 UN	00000000		149,00	149,00	DARIO E CIA LTDA
001688/20	07/05/2020	000000102E098.002.505	ESPELHO RETROVISOR 16MM	3 UN	00000000		45,00	135,00	DARIO E CIA LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.001.506	FORMULA G (SENE 250MG/ CÁSCARA S.	30	CAP	00000000	0,24	7,20 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.003.807	SECNIDAZOL 500MG	2	CAP	00000000	0,45	0,90 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.003.813	VITAMINA D3 50.000UI	8	CAP	00000000	0,22	1,76 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.003.814	VITAMINA D3 7.000UI	32	CAP	00000000	0,15	4,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.004.032	AMILORIDE 2,5MG + HIDROCLOROTIAZI	60	CAP	00000000	0,28	16,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.004.038	BETAMETASONA 0,1% CREME 30GR	7	TB	00000000	3,60	25,20 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.004.039	BETAMETASONA 0,05% SOLUÇÃO CAPII	1	FRS	00000000	7,80	7,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.004.040	CALMANTE NATURAL (PASSIFLORA 100	210	CAP	00000000	0,33	69,30 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.002.446	OLEO MINERAL 100ML	3	FRS	00000000	7,00	21,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.003.641	UC II 40MG	600	CAP	00000000	1,95	1.170,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.002.153	CLOBETAZOL 0,05% CREME 30GR	3	TB	00000000	5,30	15,90 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.002.555	FORMULA SACHE 5GR (GLUCOSAMINA	90	UN	00000000	1,20	108,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.004.060	HIDROCORTISONA 100MG CREME 20GF	1	TB	00000000	3,40	3,40 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.004.070	TRIBULUS TERRESTRIS 250MG	30	CAP	00000000	0,25	7,50 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.004.072	VITAMINA D3 30.000UI	14	CAP	00000000	0,20	2,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.004.073	VITAMINA D3 14.000UI	16	CAP	00000000	0,16	2,56 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.004.074	VITAMINA E 400MG	114	CAP	00000000	0,38	43,32 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.001.679	TERBINAFINA 250MG	56	CAP	00000000	0,35	19,60 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001689/20	07/05/2020	0000000034	032.002.482	SHAMPOO CETOCONAZOL 2% 100ML	2	FRS	00000000	8,00	16,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001690/20	07/05/2020	000000019	147.001.072	QUITANDA TURMA DA MÔNICA	1	UN	00000000	314,90	314,90 A1 TOYS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMÉRCIO ELET
001690/20	07/05/2020	000000019	147.001.073	KIT BLOKÃO 136 PEÇAS	2	UN	00000000	109,00	218,00 A1 TOYS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMÉRCIO ELET
001690/20	07/05/2020	000000019	147.001.074	FIGURAS DE ENCAIXE CASTELO	1	UN	00000000	55,00	55,00 A1 TOYS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMÉRCIO ELET
001690/20	07/05/2020	000000019	147.001.075	TORRE DE ENCAIXE	1	UN	00000000	45,90	45,90 A1 TOYS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMÉRCIO ELET
001690/20	07/05/2020	000000019	147.001.076	BOLA INFLÁVEL FUTEBOL	2	UN	00000000	115,80	231,60 A1 TOYS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMÉRCIO ELET
001691/20	07/05/2020	19885A	085.001.232	CAMA ELÁSTICA OITAVADA 2,70M	1	UN	00000000	1.549,00	1.549,00 A1 TOYS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMÉRCIO ELET
001692/20	08/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	31,03	L	00000000	3,86	119,75 AUTO POSTO GIGA LTDA
001693/20	08/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	31,03	L	00000000	3,30	102,37 AUTO POSTO GIGA LTDA
001694/20	08/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	12,8	L	00000000	3,86	49,38 AUTO POSTO GIGA LTDA
001695/20	08/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	115,2	L	00000000	3,30	380,04 AUTO POSTO GIGA LTDA
001696/20	08/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	110,32	L	00000000	3,30	363,95 AUTO POSTO GIGA LTDA
001697/20	08/05/2020	000000002	103.001.127	ALFACE CRESPA	230	MC	00000000	4,20	966,00 LEONICE MUTSUE YAMADA BERNARDINO
001698/20	08/05/2020	00000002	098.002.383	KIT DE ROLAMENTO DE RODA	1	UN	00000000	60,00	60,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001699/20	08/05/2020	0000000022	127.002.372	ABRAÇADEIRA 25 X 38MM	4	UN	00000000	3,70	14,80 DONIEL T.VASCONCELOS
001699/20	08/05/2020	0000000022	149.001.071	ABRAÇADEIRA PLASTICA 20CM	8	UN	00000000	0,30	2,40 DONIEL T.VASCONCELOS
001699/20	08/05/2020	0000000022	068.002.035	TUBO NYLON 1/2	1,2	M	00000000	9,00	10,80 DONIEL T.VASCONCELOS
001699/20	08/05/2020	0000000022	068.001.667	MANGUEIRA ÓLEO SOLVENTE 300 PSI F	0,45	M	00000000	35,00	15,75 DONIEL T.VASCONCELOS
001699/20	08/05/2020	0000000022	079.001.026	RELE AUXILIAR C/ SUPORTE 4T 40A	2	UN	00000000	2,99	5,98 DONIEL T.VASCONCELOS
001699/20	08/05/2020	0000000022	098.001.517	BUCHA LC	2	UN	00000000	9,00	18,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001699/20	08/05/2020	0000000022	098.001.610	AUTOMATICO 12V	1	UN	00000000	120,00	120,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001699/20	08/05/2020	0000000022	098.003.369	CAPA CONVENCIONAL Prensada	2	UN	00000000	30,00	60,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001699/20	08/05/2020	0000000022	098.002.491	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE 300 PSI F	0,25	M	00000000	72,00	18,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001700/20	08/05/2020	0000000022	127.002.412	BUCHA L.B	1	PC	00000000	6,00	6,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001700/20	08/05/2020	0000000022	127.001.123	SUPORTE DE ESCOVAS	1	PC	00000000	35,00	35,00 DONIEL T.VASCONCELOS

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001700/20	08/05/2020	0000000022	127.001.731	BENDIX	1	PC	00000000	70,00	70,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001700/20	08/05/2020	0000000022	127.002.354	GARFO PT	1	PC	00000000	15,00	15,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001700/20	08/05/2020	0000000022	127.002.598	BATERIA 60AH	1	UN	00000000	335,00	335,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001700/20	08/05/2020	0000000022	098.002.248	INDUZIDO DA PARTIDA	1	UN	00000000	170,00	170,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001701/20	08/05/2020	0000000022	007.002.450	ARRUELA LISA 5/16	4	UN	00000000	0,20	0,80 DONIEL T.VASCONCELOS
001701/20	08/05/2020	0000000022	127.001.100	LAMPADA H3 24V F. MILHA	2	PC	00000000	14,50	29,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001701/20	08/05/2020	0000000022	149.001.071	ABRACADEIRA PLASTICA 20CM	10	UN	00000000	0,35	3,50 DONIEL T.VASCONCELOS
001701/20	08/05/2020	0000000022	068.001.559	PORTA FUSIVEL LÂMINA MAX	1	UN	00000000	8,10	8,10 DONIEL T.VASCONCELOS
001701/20	08/05/2020	0000000022	098.003.016	BUCHA M.B	1	UN	00000000	15,00	15,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001701/20	08/05/2020	0000000022	098.002.136	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 4	2	UN	00000000	1,50	3,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001701/20	08/05/2020	0000000022	098.002.548	ARRUELA DE PRESSÃO 3/8	8	UN	00000000	0,15	1,20 DONIEL T.VASCONCELOS
001701/20	08/05/2020	0000000022	098.002.369	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1.1/2	8	UN	00000000	1,30	10,40 DONIEL T.VASCONCELOS
001701/20	08/05/2020	0000000022	098.003.773	FAROL DE MILHA 9 LED 12/24	6	UN	00000000	44,00	264,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001701/20	08/05/2020	0000000022	098.002.981	FUSIVEL LAMINA 30AMP	2	UN	00000000	3,80	7,60 DONIEL T.VASCONCELOS
001701/20	08/05/2020	0000000022	098.003.590	PORCA SEXTAVADA 1/4 CH 7/16	2	UN	00000000	0,15	0,30 DONIEL T.VASCONCELOS
001702/20	08/05/2020	0000000014	098.002.977	FILTRO DE MOTOR	1	UN	00000000	20,00	20,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
001703/20	08/05/2020	0000000014	004.001.172	ÓLEO ATF	1	L	00000000	15,00	15,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
001704/20	08/05/2020	0000000042	103.001.131	CAFE EM PÓ 500G	20	PCT	00000000	7,95	159,00 MAURO A. ROMERO
001704/20	08/05/2020	0000000042	103.001.055	ACUCAR CRISTAL 5 KG	7	PCT	00000000	11,20	78,40 MAURO A. ROMERO
001704/20	08/05/2020	0000000042	103.001.558	CHA MATE 250GR	2	UN	00000000	6,40	12,80 MAURO A. ROMERO
001705/20	08/05/2020	0000000042	139.001.455	FOSFORO	1	MC	00000000	2,90	2,90 MAURO A. ROMERO
001705/20	08/05/2020	0000000042	139.004.267	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML 100UN	30	PCT	00000000	3,50	105,00 MAURO A. ROMERO
001705/20	08/05/2020	0000000042	149.001.331	FILME DE PVC	2	UN	00000000	3,40	6,80 MAURO A. ROMERO
001705/20	08/05/2020	0000000042	149.002.965	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ 30UN	5	CX	00000000	3,50	17,50 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.402	DESINFETANTE 500ML	6	UN	00000000	2,90	17,40 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.403	APARELHO DE BARBEAR 2UN	2	UN	00000000	6,50	13,00 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.017	PAPEL HIGIENICO (8 ROLOS)	48	PCT	00000000	9,35	448,80 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.018	PANO DE CHAO	10	PC	00000000	9,50	95,00 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.117	AGUA SANITARIA 2LITROS	16	UN	00000000	4,95	79,20 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.027	SABAO EM PO 1 KG.	3	CX	00000000	7,95	23,85 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.237	ESPONJA MULTI USO 4UN	3	PCT	00000000	4,50	13,50 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.046	DESINFETANTE 500ML	15	FRS	00000000	1,95	29,25 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.141	QUEROSENE 500ML	2	UN	00000000	9,95	19,90 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.244	VASSOURA	3	UN	00000000	7,90	23,70 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.060	AMACIANTE 5LTS	2	FRS	00000000	11,90	23,80 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.164	FLANELA 38 X 58CM	2	UN	00000000	2,80	5,60 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.088	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	4	FRS	00000000	2,90	11,60 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.386	AGUA SANITÁRIA 1L	48	UN	00000000	2,90	139,20 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	037.001.094	LIMPA ALUMINIO 500ML	2	UN	00000000	2,35	4,70 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	139.002.510	RODO DUPLO 40CM	2	UN	00000000	8,50	17,00 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	139.001.330	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	25	UN	00000000	1,55	38,75 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	139.001.382	INSETICIDA	4	UN	00000000	12,70	50,80 MAURO A. ROMERO
001706/20	08/05/2020	4278A	139.001.995	ESPONJA DE ACO	5	PCT	00000000	1,90	9,50 MAURO A. ROMERO

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001707/20	08/05/2020	000000014E	149.003.669	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO	10	M	00000000	29,99	299,90 BECO BAURU COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
001707/20	08/05/2020	000000014E	149.003.674	FIO DE MALHA	10	RL	00000000	17,99	179,90 BECO BAURU COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
001708/20	08/05/2020	000000005C	111.001.307	MEMORIA 8GB	1	UN	00000000	500,00	500,00 APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EIRELLI - EPP
001708/20	08/05/2020	000000005C	111.001.363	SSD 120GB	1	UN	00000000	240,00	240,00 APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EIRELLI - EPP
001709/20	08/05/2020	5031A	085.001.237	MONITOR LED 20" 1366 X 768	1	UN	00000000	300,00	300,00 APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EIRELLI - EPP
001710/20	09/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	34,81	L	00000000	3,30	114,83 AUTO POSTO GIGA LTDA
001711/20	09/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	41,58	L	00000000	3,86	160,46 AUTO POSTO GIGA LTDA
001712/20	11/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	5,01	L	00000000	3,86	19,34 AUTO POSTO GIGA LTDA
001713/20	11/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	8,28	L	00000000	3,30	27,33 AUTO POSTO GIGA LTDA
001714/20	11/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	43,47	L	00000000	3,30	143,42 AUTO POSTO GIGA LTDA
001715/20	11/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	50,34	L	00000000	3,86	194,25 AUTO POSTO GIGA LTDA
001716/20	11/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	22,03	L	00000000	3,86	85,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
001717/20	11/05/2020	0000000005	070.001.086	CAMARA DE AR 12.5/ 80 X 18	1	UN	00000000	200,00	200,00 JOAO A. PIZENTE DUARTINA-ME
001718/20	11/05/2020	000000002E	127.001.924	RETENTOR DA RODA	1	PC	00000000	60,00	60,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001719/20	12/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	79,69	L	00000000	3,30	262,91 AUTO POSTO GIGA LTDA
001720/20	12/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	52,12	L	00000000	3,30	171,93 AUTO POSTO GIGA LTDA
001721/20	12/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	59,88	L	00000000	3,86	231,06 AUTO POSTO GIGA LTDA
001722/20	12/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	5,01	L	00000000	3,86	19,33 AUTO POSTO GIGA LTDA
001723/20	12/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	126,68	L	00000000	3,30	417,91 AUTO POSTO GIGA LTDA
001724/20	12/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	60,34	L	00000000	3,30	199,05 AUTO POSTO GIGA LTDA
001725/20	12/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	31,02	L	00000000	3,30	102,34 AUTO POSTO GIGA LTDA
001726/20	12/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	26,44	L	00000000	3,86	102,03 AUTO POSTO GIGA LTDA
001727/20	12/05/2020	000000006E	103.001.206	AGUA MINERAL C/ 20 LT.	39	UN	00000000	8,00	312,00 ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
001728/20	12/05/2020	0000000305	068.002.036	AGULHA DE VELOCIDADE 7D 125KM/H	1	UN	00000000	75,00	75,00 ALVORADA ACESSÓRIO E ELETRICA LTDA EPP
001728/20	12/05/2020	0000000305	079.001.052	LACRE P/ TACOGRACO	2	UN	00000000	3,00	6,00 ALVORADA ACESSÓRIO E ELETRICA LTDA EPP
001729/20	12/05/2020	0000000002	103.001.439	BANANA NANICA	207	KG	00000000	2,89	598,23 RONALDO FERREIRA CAMPANHA E OUTRA
001730/20	12/05/2020	000000006E	139.004.356	CELULAR SANSUNG A10S	1	UN	00000000	1.099,99	1.099,99 ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
001738/20	13/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	38,4	L	00000000	3,66	140,49 AUTO POSTO GIGA LTDA
001739/20	13/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	90,17	L	00000000	3,30	297,47 AUTO POSTO GIGA LTDA
001740/20	13/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	22,32	L	00000000	3,30	73,65 AUTO POSTO GIGA LTDA
001741/20	13/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	21,49	L	00000000	3,66	78,63 AUTO POSTO GIGA LTDA
001742/20	13/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	25,83	L	00000000	3,66	94,50 AUTO POSTO GIGA LTDA
001743/20	13/05/2020	0000001183	032.003.507	DIMENIDRATO 25MG/ML + PIRIDOXINA 5	20	FRS	00000000	2,60	52,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001743/20	13/05/2020	0000001183	032.002.021	GLIMEPIRIDA 4MG	600	CPR	00000000	0,18	108,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001743/20	13/05/2020	0000001183	032.003.935	CUMARINA 15MG + TROXERRUTINA 90M	600	CPR	00000000	0,14	84,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001743/20	13/05/2020	0000001183	032.001.242	METILDOPA 500MG	1.500	CPR	00000000	0,74	1.110,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001744/20	13/05/2020	0000001183	032.002.805	CLARITROMICINA 500MG	20	CPR	00000000	3,15	63,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001744/20	13/05/2020	0000001183	032.003.126	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80MG	800	CPR	00000000	0,10	76,80 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001744/20	13/05/2020	0000001183	032.001.386	PREDNISONA 5 MG.	1.000	CPR	00000000	0,06	60,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001745/20	13/05/2020	000000009E	032.003.930	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MG	300	CPR	00000000	0,78	234,00 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
001746/20	13/05/2020	000001294E	032.003.821	AMITRIPTILINA 25MG	9,000	CPR	00000000	0,04	315,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001747/20	13/05/2020	000000009E	032.003.856	NORTRIPTILINA 25MG	300	CPR	00000000	0,32	95,70 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
001748/20	13/05/2020	000000283E	032.004.004	LAMOTRIGINA 100MG	900	CPR	00000000	0,26	234,00 ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001749/20	13/05/2020	0000000095	032.003.955	GINKO BILOBA 80MG	2.070	CPR	00000000	0,23	476,10 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
001750/20	13/05/2020	0000002828	032.003.693	CLOR. TANSULOSINA 0,5MG + DUTASTE	480	CPR	00000000	2,98	1.430,40 ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
001751/20	13/05/2020	0000002828	032.004.003	LAMOTRIGINA 50MG	600	CPR	00000000	0,20	117,00 ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
001752/20	13/05/2020	0000002211	1032.004.016	ISOFLAVONA 150MG (EQUIVALENTE À 6	420	CPR	00000000	0,31	130,20 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES I
001752/20	13/05/2020	0000002211	1032.001.233	FLUNARIZINA 10MG	400	CPR	00000000	0,07	28,00 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES I
001752/20	13/05/2020	0000002211	1032.002.447	DOMPERIDONA 10MG	3.000	CPR	00000000	0,09	258,00 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES I
001752/20	13/05/2020	0000002211	1032.003.886	AMOXICILINA 500MG	2.800	CPR	00000000	0,19	529,20 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES I
001753/20	13/05/2020	0000002205	032.003.977	NIMESULIDE 100MG	4.500	CPR	00000000	0,06	265,50 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES I
001753/20	13/05/2020	0000002205	032.003.978	NIMODIPINA 30MG	450	CPR	00000000	0,16	72,00 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES I
001754/20	13/05/2020	0000000022	098.003.774	SIRENE ROTATIVA MECÂNICA 6A 17V	2	UN	00000000	140,00	280,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	018.001.143	CHAVE COMBINADA 1/2	1	UN	00000000	19,50	19,50 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	127.002.358	ARRUELA LIZA 3/4	2	UN	00000000	0,95	1,90 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	139.004.311	CADEADO 25MM	1	UN	00000000	17,00	17,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	149.001.712	COLA SILICONE	1	UN	00000000	13,00	13,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.001.403	PINO COM ARGOLA 7/16	2	UN	00000000	4,80	9,60 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.002.601	GRAXEIRA RETA 5/16	6	UN	00000000	1,00	6,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.002.010	ARRUELA LIZA 1/4	8	UN	00000000	0,15	1,20 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.001.822	PINO DE ENGATE 1" X 5	1	UN	00000000	26,50	26,50 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.003.639	GRAXEIRA RETA 1/8	10	UN	00000000	1,00	10,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.002.836	PARAFUSO 14 X 120MM	1	UN	00000000	9,50	9,50 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.002.141	PORCA 3/4 CH 1.1/8	1	UN	00000000	1,50	1,50 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.003.550	CONTRAPINO 3/16 X 2.1/2	2	UN	00000000	0,80	1,60 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.002.768	ARRUELA LIZA 7/8	2	UN	00000000	1,30	2,60 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.002.178	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1	8	UN	00000000	0,55	4,40 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.002.179	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 3	1	UN	00000000	7,50	7,50 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.001.371	PARAFUSO 7/8 X 4	2	UN	00000000	15,00	30,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.002.288	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 2	1	UN	00000000	2,35	2,35 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.002.587	PORCA SEXTAVADA 14MM	1	UN	00000000	0,85	0,85 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.003.588	PORCA SEXTAVADA 1/2 CH 3/4	1	UN	00000000	0,60	0,60 DONIEL T.VASCONCELOS
001755/20	13/05/2020	0000000022	098.003.595	PORCA SEXTAVADA 7/8 CH 1.5/16	2	UN	00000000	5,00	10,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001756/20	13/05/2020	0000000016	007.001.210	FECHADURA EXTERNA	1	UN	00000000	43,90	43,90 ELTON JERONIMO
001756/20	13/05/2020	0000000016	008.001.268	PINO P/ TOMADA	1	UN	00000000	5,35	5,35 ELTON JERONIMO
001756/20	13/05/2020	0000000016	008.001.570	LÂMPADA 2 STEPS 9W	1	UN	00000000	34,90	34,90 ELTON JERONIMO
001757/20	13/05/2020	0000000016	007.001.817	PEDRA BRITADA N°1	1	M³	00000000	95,00	95,00 ELTON JERONIMO
001757/20	13/05/2020	0000000016	007.001.020	AREIA GROSSA	1	M³	00000000	110,00	110,00 ELTON JERONIMO
001757/20	13/05/2020	0000000016	007.001.148	CIMENTO 50 KG	3	SC	00000000	24,00	72,00 ELTON JERONIMO
001757/20	13/05/2020	0000000016	007.001.078	LAJES CONCRETO	2	PC	00000000	37,90	75,80 ELTON JERONIMO
001757/20	13/05/2020	0000000016	007.001.282	TIJOLOS BAIANOS 8 FUROS	50	PC	00000000	0,50	25,00 ELTON JERONIMO
001758/20	13/05/2020	0000000016	007.002.612	PASTA LUBRIFICANTE 80GR	2	UN	00000000	6,95	13,90 ELTON JERONIMO
001758/20	13/05/2020	0000000016	007.002.613	MANGUEIRA PRETA 1 X 2,5MM	18	M	00000000	1,80	32,40 ELTON JERONIMO
001758/20	13/05/2020	0000000016	008.001.147	TOMADA 2P+T 20A	1	UN	00000000	5,55	5,55 ELTON JERONIMO
001758/20	13/05/2020	0000000016	127.001.771	DOBRADICA	4	PC	00000000	14,30	57,20 ELTON JERONIMO
001758/20	13/05/2020	0000000016	139.004.311	CADEADO 25MM	1	UN	00000000	11,80	11,80 ELTON JERONIMO

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001758/20	13/05/2020	000000001	149.001.576	THINNER 900ML	1	UN	00000000	11,90	11,90 ELTON JERONIMO
001758/20	13/05/2020	000000001	149.003.189	CORDA 10MM	12	M	00000000	1,02	12,24 ELTON JERONIMO
001759/20	13/05/2020	000000001	007.001.305	DESEMPENADEIRA	1	PC	00000000	12,90	12,90 ELTON JERONIMO
001759/20	13/05/2020	000000001	007.001.322	CAVADEIRA	1	PC	00000000	56,50	56,50 ELTON JERONIMO
001759/20	13/05/2020	000000001	007.001.138	CAIXA DE FERRAMENTAS	1	PC	00000000	89,90	89,90 ELTON JERONIMO
001759/20	13/05/2020	000000001	018.001.024	BROCA DE VIDEA Nº10	1	UN	00000000	15,70	15,70 ELTON JERONIMO
001759/20	13/05/2020	000000001	018.001.044	CHAVE MANDRIL	1	UN	00000000	5,85	5,85 ELTON JERONIMO
001759/20	13/05/2020	000000001	018.001.142	FORMÃO	1	UN	00000000	22,70	22,70 ELTON JERONIMO
001759/20	13/05/2020	000000001	018.001.082	CHAVE PHILIPS	1	UN	00000000	9,00	9,00 ELTON JERONIMO
001759/20	13/05/2020	000000001	139.002.468	CHAVE DE FENDA	1	UN	00000000	10,95	10,95 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.002.002	PEDRA Nº1	1,5	M³	00000000	90,00	135,00 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.001.212	AREIA FINA	1	M³	00000000	70,00	70,00 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.001.716	PARAFUSO	57	UN	00000000	0,35	19,95 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.001.020	AREIA GROSSA	1,5	M³	00000000	110,00	165,00 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.001.125	ARAME RECOZIDO	2	KG	00000000	9,00	18,00 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.001.045	TIJOLO COMUM	150	PC	00000000	0,35	52,50 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.001.148	CIMENTO 50 KG	13	SC	00000000	24,00	312,00 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.001.356	VEDACIT	1	UN	00000000	16,50	16,50 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.001.753	PREGO 24 X 72	2	PCT	00000000	8,70	17,40 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.001.082	BARRA DE FERRO 5/16	1	BR	00000000	23,90	23,90 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.001.085	CAL HIDRATADA 20KG	4	SC	00000000	11,60	46,40 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.001.985	TIJOLO BLOCO 8 FUIROS	150	UN	00000000	0,50	75,00 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	007.002.399	LAPIS P/ CARPINTEIRO	1	UN	00000000	1,90	1,90 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	008.001.500	LÂMPADA LED 15W	1	UN	00000000	15,80	15,80 ELTON JERONIMO
001760/20	13/05/2020	000000001	018.001.070	METRO P/ PEDREIRO	1	UN	00000000	7,80	7,80 ELTON JERONIMO
001761/20	13/05/2020	000000001	008.001.530	FIO PARALELO 2 X 1,5MM	10	M	00000000	1,43	14,30 ELTON JERONIMO
001761/20	13/05/2020	000000001	008.001.168	FITA ISOLANTE 18MM X 20M	1	UN	00000000	6,15	6,15 ELTON JERONIMO
001761/20	13/05/2020	000000001	127.001.561	MACANETA INTERNA	1	PC	00000000	13,60	13,60 ELTON JERONIMO
001761/20	13/05/2020	000000001	149.003.634	CANALETA BARRA 20 X 10	2	UN	00000000	5,79	11,58 ELTON JERONIMO
001761/20	13/05/2020	000000001	149.001.876	SOQUETE COM RABICHO	1	UN	00000000	3,60	3,60 ELTON JERONIMO
001762/20	13/05/2020	000000001	007.002.609	KIT CAIXA ACOPLADA	1	UN	00000000	81,20	81,20 ELTON JERONIMO
001762/20	13/05/2020	000000001	007.001.083	SIFAO	1	PC	00000000	7,60	7,60 ELTON JERONIMO
001763/20	13/05/2020	000000001	007.001.058	DISCO DE CORTE	1	PC	00000000	29,90	29,90 ELTON JERONIMO
001763/20	13/05/2020	000000001	007.001.452	CIMALHA	18	PC	00000000	1,95	35,10 ELTON JERONIMO
001763/20	13/05/2020	000000001	007.001.653	PREGO 17 X 21	1	KG	00000000	8,50	8,50 ELTON JERONIMO
001763/20	13/05/2020	000000001	007.001.782	PREGO 12X12	1	PCT	00000000	12,66	12,66 ELTON JERONIMO
001763/20	13/05/2020	000000001	011.001.016	FORRO PINUS	21	M	00000000	14,00	294,00 ELTON JERONIMO
001763/20	13/05/2020	000000001	011.001.173	SARRAFO PINUS	30	UN	00000000	1,80	54,00 ELTON JERONIMO
001764/20	13/05/2020	000000001	007.001.419	SERRINHA STARRET	1	PC	00000000	6,90	6,90 ELTON JERONIMO
001764/20	13/05/2020	000000001	007.002.610	TE SOLDÁVEL 25MM X 3/4	1	UN	00000000	9,50	9,50 ELTON JERONIMO
001764/20	13/05/2020	000000001	007.002.611	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20MM	1	UN	00000000	0,35	0,35 ELTON JERONIMO
001764/20	13/05/2020	000000001	007.002.134	LUVA SOLDAVEL 25 X 3/4	1	UN	00000000	7,50	7,50 ELTON JERONIMO
001764/20	13/05/2020	000000001	007.001.532	TUBO PVC 25MM SOLDAVEL (BARRA 6V	2	UN	00000000	18,40	36,80 ELTON JERONIMO

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001764/20	13/05/2020	0000000016	007.001.148	CIMENTO 50 KG	1	SC	00000000	24,00	24,00 ELTON JERONIMO
001764/20	13/05/2020	0000000016	007.001.957	REGISTRO PRESSÃO C/ CANOPLA	1	UN	00000000	46,60	46,60 ELTON JERONIMO
001764/20	13/05/2020	0000000016	007.002.365	ADAPTADOR SOLDAVEL 25MM X 3/4	1	UN	00000000	0,75	0,75 ELTON JERONIMO
001764/20	13/05/2020	0000000016	007.001.777	JOELHO 90° 25MM	2	UN	00000000	0,65	1,30 ELTON JERONIMO
001764/20	13/05/2020	0000000016	007.002.190	LUVA SOLDAVEL 25MM X 1/2	1	UN	00000000	4,90	4,90 ELTON JERONIMO
001764/20	13/05/2020	0000000016	139.004.194	ADESIVO P/ PVC 175GR C/ PINCEL APLI	1	UN	00000000	11,30	11,30 ELTON JERONIMO
001764/20	13/05/2020	0000000016	149.001.910	VEDA ROSCA 18MM X 50M	1	UN	00000000	9,90	9,90 ELTON JERONIMO
001764/20	13/05/2020	0000000016	098.001.522	LIXA FERRO	1	UN	00000000	2,25	2,25 ELTON JERONIMO
001765/20	13/05/2020	0000000001	103.001.142	CAFE EM PO 500 GR.	8	PCT	00000000	6,50	52,00 FIGUEIREDO - AGRO INDUSTRIA EIRELI
001766/20	13/05/2020	132A	103.002.417	CAFÉ 500GR	12	PCT	00000000	6,50	78,00 FIGUEIREDO - AGRO INDUSTRIA EIRELI
001767/20	13/05/2020	0000000011	127.001.973	MACANETA EXTERNA	1	PC	00000000	90,00	90,00 MARA APARECIDA ALVARES BRANCO BAURU ME
001768/20	14/05/2020	0000007415	103.001.159	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	560	LT	00000000	3,15	1.764,00 ZD ALIMENTOS S.A
001769/20	14/05/2020	0000000352	149.002.806	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 25 X 35	2,631	KG	00000000	12,62	33,20 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
001769/20	14/05/2020	0000000352	149.003.655	SACO PLÁSTICO VIRGEM 50 X 80CM	11	KG	00000000	19,50	214,50 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
001770/20	14/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	50,09	L	00000000	3,66	183,26 AUTO POSTO GIGA LTDA
001771/20	14/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	50,01	L	00000000	3,30	164,98 AUTO POSTO GIGA LTDA
001772/20	14/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	62,26	L	00000000	3,30	205,41 AUTO POSTO GIGA LTDA
001773/20	14/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	26,57	L	00000000	3,66	97,21 AUTO POSTO GIGA LTDA
001774/20	14/05/2020	0000000023	068.002.037	PINO BOLA	1	UN	00000000	947,69	947,69 GIGTRACTOR COM. PEÇAS E SERVIÇOS P/ TRATORES LTC
001774/20	14/05/2020	0000000023	068.001.571	BUCHA	2	UN	00000000	284,61	569,22 GIGTRACTOR COM. PEÇAS E SERVIÇOS P/ TRATORES LTC
001775/20	15/05/2020	0000000093	085.001.234	ARADO REVERSÍVEL NOVO COM PISTÃO	1	UN	00000000	15.500,00	15.500,00 J.A. MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA
001776/20	15/05/2020	000000016C	007.002.606	GARDEN ESPIGÃO ROSCA	1	UN	00000000	15,31	15,31 LOPES CASA E CONSTRUÇÕES EIRELI
001776/20	15/05/2020	000000016C	007.002.607	ESPIGÃO LATÃO 3/8	1	UN	00000000	15,93	15,93 LOPES CASA E CONSTRUÇÕES EIRELI
001776/20	15/05/2020	000000016C	007.001.061	ABRACADEIRA	2	UN	00000000	1,38	2,76 LOPES CASA E CONSTRUÇÕES EIRELI
001776/20	15/05/2020	000000016C	149.003.131	ENGATE FLEXIVEL METAL P/ GÁS	1	UN	00000000	79,10	79,10 LOPES CASA E CONSTRUÇÕES EIRELI
001777/20	15/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	161,2	L	00000000	3,30	531,79 AUTO POSTO GIGA LTDA
001778/20	15/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	13	L	00000000	3,66	47,56 AUTO POSTO GIGA LTDA
001779/20	15/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	63,53	L	00000000	3,30	209,58 AUTO POSTO GIGA LTDA
001780/20	15/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	39,36	L	00000000	3,30	129,86 AUTO POSTO GIGA LTDA
001781/20	15/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	27,67	L	00000000	3,30	91,27 AUTO POSTO GIGA LTDA
001782/20	15/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	22,83	L	00000000	3,66	83,53 AUTO POSTO GIGA LTDA
001783/20	16/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	17,78	L	00000000	3,66	65,05 AUTO POSTO GIGA LTDA
001784/20	16/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	31,28	L	00000000	3,30	103,18 AUTO POSTO GIGA LTDA
001785/20	16/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	10	L	00000000	3,30	32,99 AUTO POSTO GIGA LTDA
001786/20	18/05/2020	0000000008	149.003.676	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL XC	1	PCT	00000000	39,00	39,00 CAROLINA G. DE GODOY BATISTA
001787/20	18/05/2020	0000000008	149.003.676	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL XC	1	PCT	00000000	39,00	39,00 CAROLINA G. DE GODOY BATISTA
001788/20	18/05/2020	0000000008	149.003.676	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL XC	1	PCT	00000000	39,00	39,00 CAROLINA G. DE GODOY BATISTA
001789/20	18/05/2020	0000000008	149.003.676	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL XC	1	PCT	00000000	39,00	39,00 CAROLINA G. DE GODOY BATISTA
001790/20	18/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	28,2	L	00000000	3,66	103,18 AUTO POSTO GIGA LTDA
001791/20	18/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	9,26	L	00000000	3,66	33,87 AUTO POSTO GIGA LTDA
001792/20	18/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	42,51	L	00000000	3,66	155,56 AUTO POSTO GIGA LTDA
001793/20	18/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	42,97	L	00000000	3,66	157,21 AUTO POSTO GIGA LTDA
001794/20	18/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	34,17	L	00000000	3,30	112,74 AUTO POSTO GIGA LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001795/20	18/05/2020	0000000297005.001.005		ÓLEO DIESEL S10	76,74	L	00000000	3,30	253,17 AUTO POSTO GIGA LTDA
001796/20	18/05/2020	000000000E139.004.357		FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL 30	1	PCT	00000000	39,00	39,00 CAROLINA G. DE GODOY BATISTA
001797/20	18/05/2020	000000000E139.004.357		FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL 30	1	PCT	00000000	39,00	39,00 CAROLINA G. DE GODOY BATISTA
001798/20	18/05/2020	000000000E139.004.357		FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL 30	2	PCT	00000000	39,00	78,00 CAROLINA G. DE GODOY BATISTA
001799/20	18/05/2020	000000000E139.004.357		FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL 30	1	PCT	00000000	39,00	39,00 CAROLINA G. DE GODOY BATISTA
001800/20	18/05/2020	000000000E139.004.357		FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL 30	1	PCT	00000000	39,00	39,00 CAROLINA G. DE GODOY BATISTA
001801/20	18/05/2020	000000000E139.004.357		FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL 30	1	PCT	00000000	39,00	39,00 CAROLINA G. DE GODOY BATISTA
001802/20	18/05/2020	000000000C138.001.007		EXTINTOR ABC 1KG	1	UN	00000000	70,00	70,00 ANGELO TEIXEIRA DE CAMARGO 97680850968
001802/20	18/05/2020	000000000C138.001.008		EXTINTOR ABC 2KG	2	UN	00000000	90,00	180,00 ANGELO TEIXEIRA DE CAMARGO 97680850968
001803/20	18/05/2020	0000000005149.003.666		MANGUEIRA JARDIM 35MTS	1	RL	00000000	78,00	78,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005007.001.007		REGISTRO PRESSÃO 3/4	1	UN	00000000	26,90	26,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005007.002.608		TINTA ACRÍLICA CERÂMICA ONIX 3.600L	2	GL	00000000	75,00	150,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005007.001.210		FECHADURA EXTERNA	1	UN	00000000	35,00	35,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005007.002.511		TINTA ESMALTE TABACO 3,6 LTS	4	GL	00000000	99,00	396,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005007.001.618		FITA CREPE LARGA	8	RL	00000000	9,90	79,20 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005007.001.024		LATEX 18 LTS	2	LT	00000000	130,00	260,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005007.001.924		PINCEL 4"	3	UN	00000000	8,50	25,50 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005007.001.756		ROLO DE LÃ 15CM	2	UN	00000000	11,00	22,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005007.001.376		PINCEL	2	UN	00000000	2,90	5,80 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005007.001.588		ROLO LÃ 9CM	1	UN	00000000	3,50	3,50 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005007.001.699		ROLO C/ CABO	2	UN	00000000	39,90	79,80 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005027.001.188		FITA CREPE	2	RL	00000000	4,90	9,80 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001804/20	18/05/2020	0000000005139.002.477		ROLO 15CM	1	UN	00000000	4,50	4,50 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005007.002.110		BANDEJA P/ TINTA	2	UN	00000000	9,90	19,80 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005007.001.418		PLAFON	1	UN	00000000	3,50	3,50 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005007.001.036		VERNIZ	1	GL	00000000	99,00	99,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005007.001.047		PARAFUSOS SEXTAVADO	24	PC	00000000	0,10	2,40 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005007.001.241		LAMPADA ECONOMICA	2	PC	00000000	15,90	31,80 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005007.002.545		COLA DE MADEIRA 500GR	1	UN	00000000	11,90	11,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005007.001.675		PREGO 19 X 36	2	PCT	00000000	9,90	19,80 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005008.001.408		LÂMPADA ECONOMICA 30WTS	1	UN	00000000	49,00	49,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005139.004.008		PARAFUSO ROSCA SOBERBA	4	UN	00000000	0,50	2,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005149.001.232		FITA ZEBRADA	2	RL	00000000	9,90	19,80 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005149.002.574		PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 6	41	UN	00000000	1,00	41,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005098.003.010		PARAFUSO 5/16 X 2	8	UN	00000000	0,80	6,40 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001805/20	18/05/2020	0000000005098.001.462		PARAFUSO 5/16 X 4	8	UN	00000000	0,80	6,40 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001806/20	18/05/2020	0000000015068.001.719		TAMPA TANQUE DE COMBUSTÍVEL	1	UN	00000000	148,82	148,82 AUTOMECCOMERCIAL DE VEICULOS LTDA
001807/20	18/05/2020	000000000E004.001.083		OLEO DE MOTOR	10	L	00000000	16,00	160,00 VITOR TEIXEIRA PEREIRA ME
001808/20	18/05/2020	000000000E139.002.188		MANCHAO N.10	1	PC	00000000	35,00	35,00 VITOR TEIXEIRA PEREIRA ME
001809/20	18/05/2020	000000000E139.002.628		MANCHÃO Nº5	1	UN	00000000	15,00	15,00 VITOR TEIXEIRA PEREIRA ME
001810/20	18/05/2020	000000000E103.001.611		SUPLEMENTO FORTINI 400GR	4	LT	00000000	38,72	154,88 MARINO DROGARIA EIRELI ME
001810/20	18/05/2020	000000000E139.002.128		PEDIASURE 400GR	15	LT	00000000	34,98	524,70 MARINO DROGARIA EIRELI ME
001811/20	18/05/2020	000000002E127.002.815		FILTRO DE CABINE	1	UN	00000000	25,00	25,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001811/20	18/05/2020	0000000028	127.001.140	CORREIA COMANDO DE VALVULA	1	PC	00000000	75,00	75,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001811/20	18/05/2020	0000000028	098.001.818	POLIA TENSORA	1	UN	00000000	159,00	159,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001811/20	18/05/2020	0000000028	098.001.164	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	1	PC	00000000	25,00	25,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001811/20	18/05/2020	0000000028	098.003.097	VELA DE IGNIÇÃO	4	UN	00000000	24,00	96,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	127.001.700	BICO INJETOR	4	PC	00000000	306,00	1.224,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	127.001.931	MEMBRANA	1	PC	00000000	35,00	35,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	127.002.144	BUJÃO ROSCADO	1	PC	00000000	135,00	135,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	127.002.145	BOMBA DE PALHETAS	1	PC	00000000	240,00	240,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	127.002.542	PISTÃO DE AVANÇO	1	UN	00000000	344,00	344,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	127.001.452	JOGO DE ARRUELAS	1	PC	00000000	45,00	45,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	127.001.170	JOGO DE ROLETES	1	UN	00000000	210,00	210,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	127.001.279	ARRASTADOR	1	PC	00000000	464,00	464,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	068.001.062	RETENTOR	1	UN	00000000	30,00	30,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	068.001.898	REPARO	1	UN	00000000	87,00	87,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	098.001.925	SOLENOIDE	1	UN	00000000	158,00	158,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	098.001.274	PARAFUSO OCO	1	UN	00000000	35,00	35,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	098.001.275	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO	1	UN	00000000	135,00	135,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	098.001.276	ARRUELA DE FECHAMENTO	1	UN	00000000	104,00	104,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	098.001.278	ANEL FLANGE	2	UN	00000000	17,00	34,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001812/20	18/05/2020	0000000015	098.001.279	CHAPA DE VEDAÇÃO	2	UN	00000000	14,00	28,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001813/20	18/05/2020	0000000297	149.001.573	ARLA 32	20	L	00000000	3,50	70,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
001814/20	18/05/2020	0000000022	008.001.302	CABO PP C/ 2 FIOS	4	M	00000000	4,20	16,80 DONIEL T.VASCONCELOS
001814/20	18/05/2020	0000000022	149.001.071	ABRACADEIRA PLASTICA 20CM	12	UN	00000000	0,35	4,20 DONIEL T.VASCONCELOS
001814/20	18/05/2020	0000000022	098.003.775	CHAVE TECLA MINI 02 POLOS	1	UN	00000000	20,00	20,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001815/20	18/05/2020	0000000022	068.002.038	RELE AUXILIAR C/ SUPORTE 4T 40A	1	UN	00000000	18,00	18,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001815/20	18/05/2020	0000000022	068.002.039	CAPA CONVENCIONAL Prensada 3/8	1	UN	00000000	30,00	30,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001815/20	18/05/2020	0000000022	098.002.301	ARRUELA LIZA 7/16	6	UN	00000000	0,50	3,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001815/20	18/05/2020	0000000022	098.002.010	ARRUELA LIZA 1/4	4	UN	00000000	0,15	0,60 DONIEL T.VASCONCELOS
001815/20	18/05/2020	0000000022	098.003.423	PARAFUSO SEXTAVADO 6 X 25	4	UN	00000000	0,55	2,20 DONIEL T.VASCONCELOS
001815/20	18/05/2020	0000000022	098.001.937	PORCA 7/16 CH 5/8	3	UN	00000000	0,40	1,20 DONIEL T.VASCONCELOS
001815/20	18/05/2020	0000000022	098.002.571	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 3.1/2	1	UN	00000000	3,70	3,70 DONIEL T.VASCONCELOS
001815/20	18/05/2020	0000000022	098.003.776	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16 X 1.1/2	3	UN	00000000	1,50	4,50 DONIEL T.VASCONCELOS
001816/20	18/05/2020	0000000022	079.001.026	RELE AUXILIAR C/ SUPORTE 4T 40A	1	UN	00000000	15,80	15,80 DONIEL T.VASCONCELOS
001816/20	18/05/2020	0000000022	098.002.013	TERMINAL FIO DE ENCAIXE FEMEA 3/8	6	UN	00000000	1,00	6,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001816/20	18/05/2020	0000000022	098.002.550	TERMINAL FIO OLHAL 3/8	2	UN	00000000	1,25	2,50 DONIEL T.VASCONCELOS
001816/20	18/05/2020	0000000022	098.002.551	CABO PP 1,5 MM	2	M	00000000	4,20	8,40 DONIEL T.VASCONCELOS
001816/20	18/05/2020	0000000022	098.002.880	FUSIVEL LAMINA 15AMP	2	UN	00000000	0,80	1,60 DONIEL T.VASCONCELOS
001816/20	18/05/2020	0000000022	098.002.694	PORTA FUSÍVEL LAMINA	1	UN	00000000	6,50	6,50 DONIEL T.VASCONCELOS
001817/20	18/05/2020	0000000022	149.001.071	ABRACADEIRA PLASTICA 20CM	6	UN	00000000	0,35	2,10 DONIEL T.VASCONCELOS
001817/20	18/05/2020	0000000022	098.002.551	CABO PP 1,5 MM	2	M	00000000	4,20	8,40 DONIEL T.VASCONCELOS
001817/20	18/05/2020	0000000022	098.003.777	CHAVE TECLA MINI 2 POLOS	1	UN	00000000	20,00	20,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001818/20	19/05/2020	0000000014	004.001.083	OLEO DE MOTOR	4	L	00000000	30,00	120,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
001818/20	19/05/2020	0000000014	098.002.977	FILTRO DE MOTOR	1	UN	00000000	20,00	20,00 HENRIQUE SILVA THEODORO

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001818/20	19/05/2020	0000000014	098.001.689	FILTRO DE AR	1	UN	00000000	35,00	35,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
001819/20	19/05/2020	0000000028	068.001.331	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1	UN	00000000	80,00	80,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001819/20	19/05/2020	0000000028	068.002.041	UNIDADE DOSADORA	1	UN	00000000	975,80	975,80 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001819/20	19/05/2020	0000000028	098.002.930	SENSOR DE PRESSÃO	1	UN	00000000	1.060,00	1.060,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001820/20	19/05/2020	000000007C	149.001.869	CONJUNTO P/ PULVERIZAÇÃO TAMANH	4	UN	00000000	66,90	267,60 PROFORT COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA ME
001821/20	19/05/2020	0000000072	068.002.040	BOMBA MANUAL GRAXA 4KG	1	UN	00000000	340,00	340,00 APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001822/20	19/05/2020	0000000297	149.001.573	ARLA 32	20	L	00000000	3,50	70,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
001823/20	19/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	30,57	L	00000000	3,10	94,73 AUTO POSTO GIGA LTDA
001824/20	19/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	39,49	L	00000000	3,10	122,37 AUTO POSTO GIGA LTDA
001825/20	19/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	32,37	L	00000000	3,10	100,31 AUTO POSTO GIGA LTDA
001826/20	19/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	18,72	L	00000000	3,10	58,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
001827/20	20/05/2020	0000000976	032.003.226	BUDESONIDA 50MSG/DOSE SPRAY NAS	60	FRS	00000000	14,90	894,00 INTERLAB FARMACEUTICA LTDA
001828/20	20/05/2020	0000002198	032.004.028	SINVASTATINA 20MG	1.000	CPR	00000000	0,05	53,00 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES I
001828/20	20/05/2020	0000002198	032.004.029	SINVASTATINA 40MG	1.000	CPR	00000000	0,10	100,00 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES I
001828/20	20/05/2020	0000002198	032.003.292	SUCCINATO METOPROLOL 50MG	900	CPR	00000000	0,53	477,00 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES I
001829/20	20/05/2020	0000012981	032.002.901	ÁCIDO ACETIL SALICILICO 100MG INFAN	6.000	CPR	00000000	0,02	114,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001829/20	20/05/2020	0000012981	032.003.988	PREDNISONA 20MG	2.100	CPR	00000000	0,14	302,40 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001830/20	20/05/2020	0000012974	032.003.746	ALOPURINOL 300MG	1.000	CPR	00000000	0,19	188,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001831/20	20/05/2020	0000012962	032.001.708	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4MG	1.500	CPR	00000000	1,20	1.800,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001832/20	20/05/2020	0000001186	032.001.822	ENANTATO DE NORESTISTERONA+VAL	50	AMP	00000000	11,00	550,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001835/20	20/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	35,56	L	00000000	3,66	130,11 AUTO POSTO GIGA LTDA
001836/20	20/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	33,52	L	00000000	3,10	103,88 AUTO POSTO GIGA LTDA
001837/20	20/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	36,83	L	00000000	3,10	114,14 AUTO POSTO GIGA LTDA
001838/20	21/05/2020	000000742C	103.001.159	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	420	LT	00000000	3,15	1.323,00 ZD ALIMENTOS S.A
001844/20	21/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	43,7	L	00000000	3,66	159,91 AUTO POSTO GIGA LTDA
001845/20	21/05/2020	0000000297	005.001.001	GASOLINA	56,85	L	00000000	3,66	208,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
001846/20	21/05/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	35,29	L	00000000	3,10	109,36 AUTO POSTO GIGA LTDA
001847/20	21/05/2020	0000000297	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	25,79	L	00000000	3,10	79,91 AUTO POSTO GIGA LTDA
001848/20	21/05/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	33,73	L	00000000	3,10	104,53 AUTO POSTO GIGA LTDA
001849/20	21/05/2020	000000005C	036.001.101	CPU LENOVO CORE I7 16GB RAM HDD 5	1	UN	00000000	2.900,00	2.900,00 APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EIRELLI - EPP
001850/20	22/05/2020	0000000140	004.001.066	GRAXA 20KG	1	BD	00000000	365,00	365,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
001851/20	22/05/2020	0000000022	098.001.320	LAMPADA H7 55W	1	UN	00000000	30,00	30,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001852/20	22/05/2020	0000000005	149.003.675	MÁSCARA RESPIRADOR PFF2	100	UN	00000000	13,00	1.300,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001853/20	22/05/2020	0000000298	149.001.573	ARLA 32	20	L	00000000	3,50	70,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
001854/20	22/05/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	5	L	00000000	3,66	18,30 AUTO POSTO GIGA LTDA
001855/20	22/05/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	38,51	L	00000000	3,10	119,33 AUTO POSTO GIGA LTDA
001856/20	22/05/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	51,22	L	00000000	3,66	187,41 AUTO POSTO GIGA LTDA
001857/20	22/05/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	15	L	00000000	3,10	46,48 AUTO POSTO GIGA LTDA
001858/20	22/05/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	19,92	L	00000000	3,66	72,88 AUTO POSTO GIGA LTDA
001859/20	22/05/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	40,55	L	00000000	3,66	148,38 AUTO POSTO GIGA LTDA
001860/20	23/05/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	30,67	L	00000000	3,10	95,05 AUTO POSTO GIGA LTDA
001861/20	23/05/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	34,08	L	00000000	3,66	124,69 AUTO POSTO GIGA LTDA
001862/20	25/05/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	152,31	L	00000000	3,10	472,00 AUTO POSTO GIGA LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001863/20	26/05/2020	000000002E	127.001.104	TERMOSTATO	1	PC	00000000	150,00	150,00 SAMUEL GONZAGA
001863/20	26/05/2020	000000002E	098.003.771	REDUTOR DE PRESSÃO	1	UN	00000000	50,00	50,00 SAMUEL GONZAGA
001864/20	26/05/2020	000000000C	007.002.616	PORTA TELA MOSQUETEIRA 80 X 210CM	1	UN	00000000	590,00	590,00 GUILHERME FABRÍCIO DA COSTA & CIA MÓVEIS PLANEJAC
001864/20	26/05/2020	000000000C	007.002.617	QUADRO TELA MOSQUETEIRA JANELA	1	UN	00000000	240,00	240,00 GUILHERME FABRÍCIO DA COSTA & CIA MÓVEIS PLANEJAC
001864/20	26/05/2020	000000000C	007.002.618	QUADRO TELA MOSQUETEIRA JANELA	1	UN	00000000	120,00	120,00 GUILHERME FABRÍCIO DA COSTA & CIA MÓVEIS PLANEJAC
001865/20	26/05/2020	000000000C	007.002.614	QUADRO TELA MOSQUETEIRA 70 X 200	1	UN	00000000	210,00	210,00 GUILHERME FABRÍCIO DA COSTA & CIA MÓVEIS PLANEJAC
001865/20	26/05/2020	000000000C	007.002.615	CONJUNTO QUADRO TELA MOSQUETEI	1	UN	00000000	540,00	540,00 GUILHERME FABRÍCIO DA COSTA & CIA MÓVEIS PLANEJAC
001865/20	26/05/2020	000000000C	007.002.616	PORTA TELA MOSQUETEIRA 80 X 210CM	1	UN	00000000	590,00	590,00 GUILHERME FABRÍCIO DA COSTA & CIA MÓVEIS PLANEJAC
001865/20	26/05/2020	000000000C	007.002.617	QUADRO TELA MOSQUETEIRA JANELA	2	UN	00000000	240,00	480,00 GUILHERME FABRÍCIO DA COSTA & CIA MÓVEIS PLANEJAC
001866/20	26/05/2020	0000000014	098.002.977	FILTRO DE MOTOR	1	UN	00000000	20,00	20,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
001867/20	26/05/2020	0000000014	004.001.168	ÓLEO 68 20LTS	1	BD	00000000	140,00	140,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
001868/20	26/05/2020	000000029E	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	22,9	L	00000000	3,10	70,98 AUTO POSTO GIGA LTDA
001869/20	26/05/2020	000000029E	005.001.001	GASOLINA	43,73	L	00000000	3,66	160,01 AUTO POSTO GIGA LTDA
001870/20	26/05/2020	000000029E	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	61,09	L	00000000	3,10	189,33 AUTO POSTO GIGA LTDA
001871/20	26/05/2020	000000029E	005.001.001	GASOLINA	19,295	L	00000000	3,66	70,60 AUTO POSTO GIGA LTDA
001872/20	26/05/2020	000000029E	005.001.001	GASOLINA	5	L	00000000	3,66	18,30 AUTO POSTO GIGA LTDA
001873/20	26/05/2020	000000029E	005.001.001	GASOLINA	47,84	L	00000000	3,66	175,03 AUTO POSTO GIGA LTDA
001874/20	26/05/2020	000000029E	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	54,87	L	00000000	3,10	170,04 AUTO POSTO GIGA LTDA
001875/20	26/05/2020	000000029E	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	25,67	L	00000000	3,10	79,56 AUTO POSTO GIGA LTDA
001876/20	26/05/2020	000000029E	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	135,32	L	00000000	3,10	419,35 AUTO POSTO GIGA LTDA
001877/20	26/05/2020	000000029E	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	287,87	L	00000000	3,10	892,12 AUTO POSTO GIGA LTDA
001878/20	27/05/2020	0000000587	032.002.055	DERSANI LOÇÃO OLEOSA 100ML	50	FRS	00000000	2,24	112,00 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP
001878/20	27/05/2020	0000000587	032.003.956	HIDROCLOROTIAZIDA 50MG	500	CPR	00000000	0,04	18,00 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP
001879/20	27/05/2020	000000092E	102.001.300	AGUA OXIGENADA 10 VOL.	4	L	00000000	3,38	13,52 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
001879/20	27/05/2020	000000092E	102.001.227	ALGODÃO EM BOLAS 95GR	20	PCT	00000000	2,67	53,40 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
001879/20	27/05/2020	000000092E	102.001.269	ALCOOL 92,8%	10	L	00000000	4,45	44,50 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
001880/20	27/05/2020	000000092E	102.001.363	AGULHA DESCARTÁVEL P/ COLETA DE	3	CX	00000000	22,49	67,47 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
001882/20	27/05/2020	0000002854	032.002.346	PAROXETINA 20MG	3.000	CPR	00000000	0,26	783,00 ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
001883/20	27/05/2020	0000000587	032.001.055	ESPIRONOLACTONA 25 MG	2.000	CPR	00000000	0,14	280,00 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP
001884/20	27/05/2020	000000097E	032.003.962	LEVOTIROXINA 88MCG	900	CPR	00000000	0,11	97,20 INTERLAB FARMACEUTICA LTDA
001885/20	27/05/2020	0000000587	032.003.952	FOSFATO DISSODICO DEXAMETASONA	125	FRS	00000000	0,70	87,38 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP
001886/20	27/05/2020	000000092E	102.001.240	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHAD	10	UN	00000000	2,34	23,40 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
001886/20	27/05/2020	000000092E	102.001.350	LÂMINA P/ MICROSCOPIA 25.4 X 76.2MM	5	CX	00000000	3,80	19,00 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
001886/20	27/05/2020	000000092E	102.001.367	LANCETAS P/ TESTE DE GLICEMIA CANI	10	CX	00000000	3,67	36,69 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
001886/20	27/05/2020	000000092E	102.001.079	SERINGA DE INSULINA DESCARTÁVEL 1	1.000	UN	00000000	0,20	202,00 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
001886/20	27/05/2020	000000092E	102.001.276	CATETER FLEXÍVEL TIPO ABOCATH Nº2	15	UN	00000000	0,61	9,14 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
001886/20	27/05/2020	000000092E	102.001.280	SABONETE ANTI-SÉPTICO TRICLOSANC	10	L	00000000	10,93	109,30 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
001886/20	27/05/2020	000000092E	102.001.394	EQUIPO MACROGOTAS P/ NUTRIÇÃO EI	100	UN	00000000	0,80	80,00 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
001887/20	27/05/2020	000000029E	005.001.001	GASOLINA	29,75	L	00000000	3,66	108,86 AUTO POSTO GIGA LTDA
001888/20	27/05/2020	000000029E	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	61,53	L	00000000	3,10	190,67 AUTO POSTO GIGA LTDA
001889/20	27/05/2020	000000029E	005.001.001	GASOLINA	46,86	L	00000000	3,66	171,46 AUTO POSTO GIGA LTDA
001890/20	27/05/2020	000000029E	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	29,25	L	00000000	3,10	90,64 AUTO POSTO GIGA LTDA
001891/20	27/05/2020	000000001E	127.001.700	BICO INJETOR	6	PC	00000000	65,00	390,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME

Livro de Entrada - Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001891/20	27/05/2020	0000000015	127.001.732	FLEXIVEL	1	PC	00000000	35,00	35,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	127.001.055	ELEMENTO	6	UN	00000000	61,17	367,02 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	127.001.665	RETENTOR	1	PC	00000000	28,00	28,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	068.001.682	JOGO DE ARRUELAS	1	UN	00000000	75,00	75,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	068.001.898	REPARO	3	UN	00000000	54,00	162,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	098.003.005	PISTÃO	1	UN	00000000	38,00	38,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	098.001.315	DISCO	6	UN	00000000	52,00	312,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	098.001.923	BUCHA	3	UN	00000000	20,00	60,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	098.001.535	BOMBA MANUAL	1	UN	00000000	38,00	38,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	098.001.449	VALVULA	6	UN	00000000	35,00	210,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	098.003.755	JUNTA	6	UN	00000000	16,00	96,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	098.001.177	ROLAMENTO	2	PC	00000000	97,00	194,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	098.001.274	PARAFUSO OCO	1	UN	00000000	10,00	10,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	098.001.578	MASSA DO REGULADOR	1	UN	00000000	490,00	490,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001891/20	27/05/2020	0000000015	098.003.792	VÁLVULA DE RETORNO	1	UN	00000000	50,00	50,00 CLEBER GIMENEZ DE ALMEIDA-ME
001892/20	27/05/2020	0000007425	103.001.159	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	420	LT	00000000	3,15	1.323,00 ZD ALIMENTOS S.A
001893/20	28/05/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	44,87	L	00000000	3,66	164,19 AUTO POSTO GIGA LTDA
001894/20	28/05/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	5,01	L	00000000	3,66	18,33 AUTO POSTO GIGA LTDA
001895/20	28/05/2020	0000003845	004.001.083	OLEO DE MOTOR	4	L	00000000	60,26	241,04 JC FELIPE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
001895/20	28/05/2020	0000003845	098.002.145	FILTRO	1	UN	00000000	28,90	28,90 JC FELIPE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
001895/20	28/05/2020	0000003845	098.002.956	ANEL	1	UN	00000000	10,53	10,53 JC FELIPE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
001895/20	28/05/2020	0000003845	098.001.072	PARAFUSO	1	PC	00000000	11,20	11,20 JC FELIPE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
001895/20	28/05/2020	0000003845	098.001.080	FILTRO DE OLEO	1	PC	00000000	40,32	40,32 JC FELIPE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
001896/20	28/05/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	39,11	L	00000000	3,66	143,09 AUTO POSTO GIGA LTDA
001897/20	28/05/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	19,21	L	00000000	3,10	59,54 AUTO POSTO GIGA LTDA
001898/20	28/05/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	43,47	L	00000000	3,66	159,07 AUTO POSTO GIGA LTDA
001899/20	28/05/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	23,71	L	00000000	3,66	86,75 AUTO POSTO GIGA LTDA
001900/20	29/05/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	263,92	L	00000000	3,10	817,88 AUTO POSTO GIGA LTDA
001901/20	29/05/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	30,72	L	00000000	3,10	95,19 AUTO POSTO GIGA LTDA
001902/20	29/05/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	22,66	L	00000000	3,10	70,21 AUTO POSTO GIGA LTDA
001903/20	29/05/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	17,12	L	00000000	3,66	62,65 AUTO POSTO GIGA LTDA
001904/20	29/05/2020	0000000068	103.001.206	AGUA MINERAL C/ 20 LT.	15	UN	00000000	8,00	120,00 ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
001905/20	30/05/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	48,26	L	00000000	3,10	149,55 AUTO POSTO GIGA LTDA
Valores Totais de Entrada:								107.295,39	